АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                   тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

14.11.2011                                                                                                       № 72
Об утверждении состава Единой комиссии      по         размещению  муниципальных    заказов        на      поставку    товаров,  выполнение    работ    и   оказание услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Черноярского сельского поселения в составе:

Попов А.И.                            – Глава  Черноярского сельского

                                                   поселения, председатель комиссии
Ишниязов Ф.Ф.                      – специалист по экономическим вопросам I категории

     Администрации Черноярского сельского поселения,

Заместитель председателя  комиссии
Кузнецова С.Н.                      - бухгалтер Администрации Черноярского сельского

                                                   поселения, секретарь  комиссии.
Федорова О.В.                        -  делопроизводитель Администрации Черноярского

                                                     сельского поселения
                                                                              член комиссии
Лобанов В.В.                          –  водитель Администрации Черноярского сельского
                                                    поселения
                                                    член комиссии
2. Постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 23.07.2010 № 24 «Об утверждении состава Комиссии по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, работ и оказание услуг» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном Интернет – сайте поселения.

Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                   А.И.Попов

Ишниязов 3-11-44